АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 № 95

О внесении изменений в постановление Администрации города «О мерах
по содействию Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района в период подготовки и проведения выборов в органы
местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального

района и города Дудинки»

В соответствии с п. 1 ст. 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации п. 1 и п. 2 ст. 43 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города «О мерах по содействию

Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления
Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и города Дудинки»
изменения, исключив из него подпункты 1–4 пункта 6.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации по правовым вопросам и
правотворческой деятельности Мойсюка Е. В.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль